
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 259,358,000 円（税込み）

変更金額 +103,400,000 円（税込み）

変更後の契約金額 362,758,000 円（税込み）

変更理由

埼玉県吉川市八子新田地先外２箇所

一般土木工事

【吉川地区】
盛土工　約 ４１，０００m3
掘削工　　　　１式
土砂改良工　　１式（７，０００m3）
構造物撤去工　１式
仮設工　　　　１式
【流山地区】
土砂改良工　　１式（２８，０００m3）
河川土工　　　１式
整備工　　　　１式
仮設工　　　　１式
【金杉地区】
土砂改良工　　１式（２６，０００m3）
仮設工　　　　１式

令和５年１１月１日

令和６年６月２８日

※盛土工（吉川地区）について現地精査の結果、設計通り施工が出来ないため、盛土量を
変更する。
※土砂改良工について、改良を必要とする土砂の搬入量が増えたことと、出水忌明けの築
堤用土砂が必要であることから改良土を増する。
※仮設工について、数量精査（増）する。

標準様式例６－２　（工事）

（ 第３回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年６月２５日

常陽建設（株）

茨城県取手市藤代３５７－８

Ｒ５江戸川管内堤防強化関連整備他工事


	標6-2(3)

